
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 lutego 2024 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze  

Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz.40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 poz.530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 

urzędnicze Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie, w następującym 

składzie: 

1. Kamila Licbarska – przewodnicząca komisji 

2. Wioletta Mendyk – sekretarz komisji 

3. Magdalena Wojdyga – członek komisji 

4. Krystyna Górska – członek komisji 

5. Monika Krawczyk – członek komisji 

§ 2 

1. Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne 

stanowisko pracy 

2. Komisja pracować będzie na podstawie Regulaminu konkursu na stanowisko 

Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie, stanowiącego Załącznik do 

niniejszego zarządzenia  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łaskarzew oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łaskarzew. 

 

         

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr OR.0050.13.2024 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Regulamin Konkursu na wolne stanowisko  

Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie 

 

§ 1. 

1. Komisja Konkursowa, powołana przez Burmistrza Miasta Łaskarzew działa zgodnie z 

niniejszym Regulaminem Konkursu. 

2. Komisja działa na posiedzeniach. 

3. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący. 

4. Powiadomienie o miejscu i terminie posiedzenia Komisji może być dokonane pisemnie, 

telefonicznie lub w inny zwyczajowo przyjęty sposób. 

5. W sprawach spornych dotyczących rozstrzygnięć proceduralnych decyduje Przewodniczący 

Komisji. 

§ 2. 

1. Posiedzenia Komisji podlegają protokołowaniu. 

2. Sekretarz Komisji sporządza protokół z posiedzenia Komisji i prowadzi dokumentacje 

konkursową. 

§ 3. 

1. Do zadań komisji należy: 

1) określenie kryteriów przydatności kandydata, 

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji, 

4) przekazywanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją organizatorowi. 

2. Decyzje Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów. 

3. Komisja może pracować i podejmować decyzję w obecności 3/5 członków składu 

komisji. 

4. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

5. Komisja podejmuje wszystkie decyzje kolegialnie w drodze jawnego głosowania. 

6. Protokół z posiedzenia Komisji, zawierający informacje o przebiegu obrad i podjętych 

ustaleniach, podpisują członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. Protokół jest 

jawny. 



§ 4. 

1. Konkurs odbywa się w dwóch etapach. 

2. W pierwszym etapie przebiegającym bez udziału kandydatów Komisja otwiera zamknięte 

koperty ze złożonymi ofertami,  na podstawie dokumentów stwierdza, czy kandydaci spełniają 

warunki określone w Rozdziale VI ogłoszenia o konkursie oraz decyduje  

o dopuszczeniu ich do II etapu Konkursu. 

3. Komisja po dokonaniu weryfikacji o której mowa w ust. 2, otwarciu kopert  odrzuci 

kandydatów niespełniających wymogów formalnych oraz kandydatów, którzy złożyli 

niekompletne oferty. 

4. Kandydaci dopuszczeni do II etapu Konkursu zostaną powiadomieni indywidualnie  

o terminie i miejscu rozmowy. Przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej nastąpi w terminie 

do 14 dni roboczych, po upływie terminu składania ofert. 

§ 5. 

1. W celu potwierdzenia spełniania przydatności kandydata do wykonywania zadań 

określonych w Rozdziale IV ogłoszenia o konkursie, Komisja w czasie rozmowy 

kwalifikacyjnej skieruje do kandydatów na stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego 

Pozytywka w Łaskarzewie pytania odnośnie przepisów prawnych w zakresie funkcjonowania 

i finansowania samorządowych jednostek budżetowych w szczególności: ustawy o opiece nad 

dziećmi do lat 3, ustawy o finansach publicznych, ustawy o samorządzie gminnym, ustawy  

o pracownikach samorządowych, ustawy kodeks pracy i przepisów BHP, ustawy kodeks 

postępowania administracyjnego, ustawy Prawo zamówień publicznych, przepisów o ochronie 

danych osobowych, ustawy o dostępie do informacji publicznej, znajomość przepisów  

z zakresu rachunkowości oraz sprawozdawczości samorządowych jednostek budżetowych. 

2. Podczas rozmowy kandydat przedstawi zarys koncepcji funkcjonowania Klubu Dziecięcego 

Pozytywka w Łaskarzewie, w tym propozycję struktury organizacyjnej w klubie dziecięcym. 

3. Komisja odrzuci kandydaturę osoby, która nie stawiła się na wyznaczony na rozmowę 

termin posiedzenia. 

§ 6. 

1. Po przesłuchaniu wszystkich kandydatów komisja rozstrzyga o wyborze kandydata 

podejmując uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

2. Głosowanie zarządza i przeprowadza Przewodniczący Komisji 

3. Każdy z członków komisji decyduje jednym głosem. 

4. Komisja dokona wyboru kandydata na kierownika, kierując się kwalifikacjami 



zgłoszonych kandydatów i ich predyspozycjami do kierowania Kierownika Klubu Dziecięcego 

Pozytywka w Łaskarzewie – wybór dokonuje się większością głosów. 

§ 7. 

1. Kandydata, który uzyska w głosowaniu zwykłą większość głosów uznaje się za wyłonionego 

z konkursu. 

2. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej większości głosów  

o której mowa w ust. 1 komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiego głosowania 

dopuszczeni są kandydaci, którzy uzyskali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu. 

3. Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał zwykłą 

większą głosów.  

§ 8. 

Przewodniczący Komisji informuje wszystkich kandydatów o wynikach głosowania. 

§ 9. 

1. Komisja Konkursowa kończy działalność po dokonaniu czynności wyłonienia kandydata 

na stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie. 

2. W przypadku nie wyłonienia w procedurze konkursowej kandydata na stanowisko 

Kierownika Klubu Dziecięcego Pozytywka w Łaskarzewie, Komisja zwróci się do Burmistrza 

Miasta Łaskarzew o ponowne ogłoszenie konkursu. 

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

         Anna Laskowska 


		2024-02-27T11:21:56+0100
	Anna Laskowska




